T. R. apud Westm' xvij die Maii.

De conductu pro Willielmo de Maldon.

Magr Willm de Maldon quẽ dñs R' mittit ad ptes Marchie p
quibz negot' ipius dñi h' expedieud' her' tras h' de conductu
usq. ad festũ Sũ Michis p' futur' dur'.
T. R. apud Westm' xxvj die Maii.

Rex Edwardus, post questus solitos de nequitia Scotorum,
damnisque sibi et suis ob eis illatis, per totum orbem
circulatis, mandat electionem fieri peditum et funda-
torum, ad eorum malitiam reprimendam.

R. dñs & fidelibz suis Robto de Bulenie & Robto de Cole-
vill factm Qualẽ Robtus de Bruys suis complices & fautores
inimici & rebelles nri cont' clare memorie Dñm E' quondam
regem Angl' genitorem nrm pditionaliẽ insurgentes & adhuc in
hujusmodi rebellionẽ p'vacill' pdurantes tam nra q'm fidelit' nroꝝ
castra fortalicia villas & tras in tra nra Scot' ac aliis p'ris
nris invaserant & occuparunt homicidia dep'datoes incendia
sacrilegia & alla innumia facinora inhumaniẽ p'pet'ndo nos
absq. nri ac alioz fidelit' nroꝝ dedecore p' div'las mundi ptes
divulgar' P' quod sumus cum celeritate qua possimus cum
equis & armis & v'vicio nob' debito ad ptes illas auxiliante Deo
p'fecturi ac in subsidit' expeditois nre p'dte plures hoïes pedites
ad arma potentes oportebit nec'io nos here Assignavim' vos
ad eligendũ in North trichingo in com' Eboꝝ duo milia hoïu
peditum tam infra libertates q'm ext' de validioribz & potentioribz
trichingi p'dti & p' quoz sufficientia respondere voluerit coram
nob et vos p'fate Robte ad p'dtos pedites ad nos ad Novũ
Castrum sup Tynam ducend' Ita qd sint ibidem a die Na-
tivitatis Sũ Johis Bapte p' futur' in tres septimanas ad ultimũ
pmpti & parati ac armis competentibz bene & sufficienter mu-
niti ad p'fiscendũ exinde nobcum ad vadia nra cont' inimicos
nros p'dtos ad eoz malitiam cum Dei adjutorio reprimend' Et
ideo vob mandamus qd p'dtos pedites eligatis & vos p'fate Robte
eos ad nos ad diem & locũ p'dtos ducatis in forma p'dta ita qd
p v'ri defectum dta expeditio nra quod absit retardari non con-
tingat p quod ad vos g'v'it cape debeamus Mandavim' enim
vic' nro com' p'dti qd vob in p'missis & ea tangentibz sit intendens
assistens consulens & auxilians quotiens & p'at ei seire fecerit ex
pte nra Mitemus autem in b'ri aliquem ad solvend' vadia
peditibz sup'dtis a die quo a trichingo p'dto vsus nos recesserint
quousq. ad nos ad locũ veniant sup'dtm cui sup h'is que vob
dicit ex pte nra in p'missis fidem credulam pbeatis In cui' &c.
T. R. apud Westm' vij die Junii.

Membr. 2
doris.
Westm.
26 Maii.